
Bouton® Optical
Čirý polykarbonátový jednorázový obličejový štít
- tloušťka .010"

Elastický hlavový most bezpečně padne na hlavu různých velikostí
Pěnové polstrované obočí poskytuje pohodlí při dlouhodobém
nošení
Tento výrobek není testován ani nesplňuje žádné bezpečnostní
normy

Aplikace
Mletí
Aplikace s vysokým dopadem

Technická data
Barva Jasný
Dostupné velikosti --
Balení Hromadné balení
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) 29.21 x 57.15 x 66.04
Hmotnost pouzdra (kg) 19.05
Země původu Kanada
Konstrukce --
Certifikace V souladu s TAA

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 251-01-1111

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-16


